המזכירות תקבע ביומנו של השופט סגן נשיא בני שגיא.

מאשרת הוספת הערבים למערך הפיקוח בעניינו של משיב 3 בכפוף לחתימה על ערבות צד ג' לכל אחד מהם, בסך
.₪ 5,000

מתירה יציאה לעבודה בין השעות 07:00 ועד 09:00 בליווי ובפיקוח צמוד של אחד הערבים שאושרו.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ה, 27/05/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אולם, אם עד אותה שעה תחליט המבקשת להגיש ערר, יוארך עיכוב הביצוע
עד יום 28/05/15, בשעה 12:00.

המבקשת תודיע עד שעה 16:00 לסנגור ולבית המשפט אם בכוונתה להגיש ערר.

מס' ת"ז של משיב 1 - מתוקן כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ה, 27/05/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת